проект

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Новоалександровск
О признании утратившими силу постановлений администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края
В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017г. № 34-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Новоалександровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Новоалександровского района Ставропольского края», Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 22 сентября 2017г. № 1/11 «О вопросах правопреемства», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края, по перечню согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы администрации,

заместителю главы администрации – начальнику

территориального отдела

г. Новоалександровска администрации

Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                             И.В. Картишко
Приложение
к постановлению администрации

Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края

ПЕРЕЧЕНЬ

утративших силу постановлений администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края
1. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 17 апреля 2009г. № 247 «Об утверждении Положения о порядке организации горячего питания в общеобразовательных учреждениях Новоалександровского муниципального района и порядке предоставления льготного (дотационного) питания обучающимся.»
2. Постановление от 17 апреля 2009г. № 247 администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края «Об утверждении порядка деятельности муниципальных образовательных учреждений дошкольного и общего образования Новоалександровского муниципального района по привлечению дополнительных финансовых средств и оказанию платных образовательных дополнительных услуг».
3. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 11 февраля 2010г. № 56
«О ежемесячных дополнительных выплатах педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений Новоалександровского муниципального района, отнесённым к категории молодых специалистов».
4. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 15 апреля 2011г. № 290 «Об оказании платных дополнительных образовательных услуг, реализуемых муниципальными образовательными учреждениями дошкольного, общеобразовательного и дополнительного образования детей Новоалександровского муниципального района ставропольского края».
5. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 24 июня 2011г. № 520 «Об увеличении оплаты труда работников муниципальных учреждений Новоалександровского муниципального района ставропольского края с 01 июня 2011 года».
6. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 12 сентября 2011г. № 724 «Об установлении родительской платы за обучение детей в муниципальных образовательных учреждениях дополнительного образования детей Новоалександровского муниципального района ставропольского края».
Заместитель главы администрации

Новоалександровского городского

округа Ставропольского края                                                      Н. Г. Дубинин